

ООО "Гарант"
(организация)

(структурное подразделение)

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код

0317004

85388081

Вид деятельности

52.45.1

Основание для проведения инвентаризации:

номер

дата

1

25.01.2016

приказ, постановление, распоряжение
(неужное зачеркнуть)

25.01.2016

Дата начала инвентаризации

24.02.2016

Дата окончания инвентаризации

Вид операции

Номер документа

1

Дата составления

24.02.2016

ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ
товарно-материальных ценностей

бытовая техника

(вид товарно-материальных ценностей)

находящиеся

в собственности организации (товары в обороте, находясь в залоге)

(в собственности организации, полученные для переработки)

РАСПИСКА

К началу проведения инвентаризации все расходные и приходные документы на товарно-материальные ценности сданы в бухгалтерию и все товарно-материальные ценности, поступившие на мою (нашу) ответственность, оприходованы, а выбывшие списаны в расход.

Материально ответственное (ые) лицо (а): _____
конкурсный управляющий
(должность)

Власова Н.В.

(расшифровка подписи)

(должность)

(расшифровка подписи)

Произведено снятие фактических остатков ценностей по состоянию на « 24 » ноября 2016 г.

Номер по порядку	Счет субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1		Газовая колонка ELECTROLUX GWH-285 ERN NapoliRo	068874		штук	7 638,56	—	—	1	7 638,56	1	7 638,56
2		Газовая колонка Нева 4511	61959		штук	6 080,00	—	—	5	30 400,00	5	30 400,00
3		Газовая колонка Нева 4510	348850		штук	4 200,00	—	—	4	16 800,00	4	16 800,00
4		Отпариватель GM-Q-7 multi R	76190		штук	10 327,00	—	—	3	30 981,00	3	30 981,00
5		Аэрогриль YES AX 747 D	69656		штук	4 100,00	—	—	1	4 100,00	1	4 100,00
6		Аэрогриль LAMARK LK-1722	91119		штук	3 144,11	—	—	1	3 144,11	1	3 144,11
7		Мясорубка Kromax Endevev MG41	14381		штук	1 451,00	—	—	7	10 157,00	7	10 157,00
8		Вентилятор SATURN ST-FN8269	20489		штук	350,00	—	—	2	700,00	2	700,00
9		Конвектор Electrolux ECH/L1000U	89624		штук	1 991,72	—	—	1	1 991,72	1	1 991,72
10		Отпариватель ODYSSEY Q-301	14380		штук	2 947,85	—	—	1	2 947,85	1	2 947,85
11		Отпариватель GM-P-202 S	64789		штук	4 461,19	—	—	1	4 461,19	1	4 461,19
12		Обогреватель Timberk TOR 21.1507 SLX Z	24917		штук	1 273,70	—	—	1	1 273,70	1	1 273,70
13		Обогреватель Timberk TOR 21.2009 MG	64406		штук	1 741,67	—	—	1	1 741,67	1	1 741,67
14		Обогреватель Timberk TOR 31.2409 QB	24919		штук	1 945,65	—	—	1	1 945,65	1	1 945,65
15		Мультиварка Endevev Skyline MC-67	10983		штук	2 153,00	—	—	2	4 306,00	2	4 306,00
							Итого		32	122 588,45	32	122 588,45

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

пятнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

тридцать две

(прописью)

в) на сумму фактически

Сто двадцать две тысячи пятьсот восемьдесят восемь рублей 45 коп.

(прописью)

По данному образцу печатать вкладной лист в формате 2 А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3".

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета		
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
16		Мультиварка Endeavor Skyline MC-72	10984		штук	2 322,00	—	—	2	4 644,00	2	4 644,00	
17		Отпариватель ODYSSEY Q-201	5004		штук	2 404,80	—	—	1	2 404,80	1	2 404,80	
18		Отпариватель ODYSSEY Q-911	10425		штук	2 985,00	—	—	2	5 970,00	2	5 970,00	
19		Отпариватель ODYSSEY Q-802	3681		штук	4 217,05	—	—	1	4 217,05	1	4 217,05	
20		Отпариватель ODYSSEY Q-602	15059		штук	3 793,35	—	—	2	7 586,70	2	7 586,70	
21		Паровая швабра ODYSSEY Q-605	10417		штук	3 067,00	—	—	1	3 067,00	1	3 067,00	
22		Пароочиститель ODYSSEY Q-402	15411		штук	962,00	—	—	1	962,00	1	962,00	
23		Отпариватель ODYSSEY Q-301	14380		штук	2 947,85	—	—	1	2 947,85	1	2 947,85	
24		Хлебопечь Vinaton BM 2169W	76158		штук	5 198,51	—	—	1	5 198,51	1	5 198,51	
25		Тепловентилятор настенный Timberk TFH W250 ZM	76952		штук	2 862,99	—	—	1	2 862,99	1	2 862,99	
26		Вытяжка LEX INBOX BL 600 WHITE	17895		штук	6 000,00	—	—	1	6 000,00	1	6 000,00	
27		Отпариватель GM-Q-7 multi R	76190		штук	8 700,00	—	—	3	26 100,00	3	26 100,00	
28		Отпариватель GM-K-5	77038		штук	5 295,92	—	—	1	5 295,92	1	5 295,92	
29		Мультиварка VES SK-A14	87898		штук	2 323,00	—	—	1	2 323,00	1	2 323,00	
Итого										19	79 579,82	19	79 579,82

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

четырнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

девятнадцать

(прописью)

в) на сумму фактически

семьдесят девять тысяч пятьсот семьдесят девять рублей 82 копейки

(прописью)

По данному образцу печатать вкладной лист в формате А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3".

Номер по порядку	Счет субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
31		Отпариватель ODYSSEY Q-408	15413		штук	1 697,00	—	—	1	1 697,00	1	1 697,00
32		Микроволновая печь MYSTERY MMW 1707	12998		штук	3 981,00	—	—	1	3 981,00	1	3 981,00
33		Хлебопечь Binatop BM 2068	72668		штук	4 597,04	—	—	1	4 597,04	1	4 597,04
34		Отпариватель GM-Z10	21652		штук	3 662,00	—	—	1	3 662,00	1	3 662,00
35		Конвектор BALLU Camino BES/M-1500	83380		штук	1 516,90	—	—	1	1 516,90	1	1 516,90
36		Парочиститель GM-VSC38 ручной	76189		штук	1 017,00	—	—	1	1 017,00	1	1 017,00
37		Обогреватель Timberk TOR 21.2512 AC	76954		штук	2 258,30	—	—	2	4 516,60	2	4 516,60
38		Паровая станция LARETT LR 8300 (новинка)	22316		штук	3 567,00	—	—	2	7 134,00	2	7 134,00
39		Аэрогриль VES AX 730	253437		штук	4 500,00	—	—	1	4 500,00	1	4 500,00
40		Сушка для фруктов, грибов LUMME LU-1851	101373		штук	1 094,09	—	—	1	1 094,09	1	1 094,09
41		Отпариватель GM-Q-7 multi R	76190		штук	8 700,00	—	—	3	26 100,00	3	26 100,00
42		Отпариватель ODYSSEY Q-803	10514		штук	3 444,48	—	—	1	3 444,48	1	3 444,48
43		Сушилка для овощей и фруктов Binatop FD2680	89485		штук	1 679,66	—	—	1	1 679,66	1	1 679,66
44		Обогреватель Timberk TOR 21.2009 AC масляный	58333		штук	1 444,03	—	—	1	1 444,03	1	1 444,03
45		Теплоventильатор SELENA KPT-150 0575A	89883		штук	530,00	—	—	8	4 240,00	8	4 240,00
							Итого		26	70 623,80	26	70 623,80

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

пятнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

двадцать шесть

(прописью)

в) на сумму фактически

Семьдесят тысяч шестьсот двадцать три рубля 80 копеек

(прописью)

По данному образцу печатать вкладной лист в формате 2 А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3".

Номер по порядку	Счет субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номер)	код по ОКЕИ	наименование		наименование	инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
46		Блендер погружной BINATONE HB 735	24198		штук	1 605,25	—	—	1	1 605,25	1	1 605,25
47		Блендер погружной BINATONE HB 7333	24199		штук	3 300,82	—	—	1	3 300,82	1	3 300,82
48		Конвектор BALLU Plaza ВЕР/Е-1500	83382		штук	2 779,92	—	—	1	2 779,92	1	2 779,92
49		Обогреватель VOLKSTECHNIK VT Comfort 1125	64407		штук	1 893,21	—	—	1	1 893,21	1	1 893,21
50		Пароочиститель GM-VSC38 ручной	76189		штук	1 017,00	—	—	2	2 034,00	2	2 034,00
51		Чайник Endeavor Skyline KR-303G	21836		штук	715,00	—	—	7	5 005,00	7	5 005,00
52		Чайник Endeavor Skyline KR-304G	16817		штук	624,15	—	—	1	624,15	1	624,15
53		Чайник Endeavor Skyline KR-300G	10827		штук	734,00	—	—	24	17 616,00	24	17 616,00
54		Утюг BINATONE SI2500W	407670		штук	555,57	—	—	1	555,57	1	555,57
55		Весы кухонные BEURER KS 29	88993		штук	649,66	—	—	1	649,66	1	649,66
56		Весы настольные BEURER BG 16	73206		штук	950,00	—	—	1	950,00	1	950,00
57		Весы настольные BEURER GS 14	76407		штук	580,00	—	—	1	580,00	1	580,00
58		Весы настольные BEURER GS 27 chinese spring	78059		штук	1 646,10	—	—	1	1 646,10	1	1 646,10
59		Весы настольные BEURER BG 28	73196		штук	1 908,00	—	—	1	1 908,00	1	1 908,00
Итого									44	41 147,68	44	41 147,68

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

четырнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

сорок четыре

(прописью)

в) на сумму фактически

Сорок одна тысяча сто сорок семь рублей 68 копеек

(прописью)

По данному образцу печатать вкладной лист в формате А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3".

Номер по порядку	Счет субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.		Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета		
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номер)	код по ОКЕИ	наименование	руб. коп.	штук	инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		
60		Весы настольные BEURER GS 20 Summer Sky	82797		штук	1 445,61			3	4 336,83		3	4 336,83	
61		Мультиварка VES SK-A12	87897		штук	2 903,44			1	2 903,44		1	2 903,44	
62		Теплоventильатор настенный Timberk TFH W200 AD	76949		штук	1 261,24			1	1 261,24		1	1 261,24	
63		Чайник-термос Endeavor Skyline AP 12	15060		штук	1 800,00			3	5 400,00		3	5 400,00	
64		Мультиварка Endeavor Skyline MC-28	10987		штук	2 318,00			1	2 318,00		1	2 318,00	
65		Пылесос автомобильный DVC-55	12013		штук	505,96			1	505,96		1	505,96	
66		Отпариватель ODYSSEY Q-408	15413		штук	1 697,00			1	1 697,00		1	1 697,00	
67		Плюйка треугольная (800)	66847		штук	1 381,60			1	1 381,60		1	1 381,60	
68		Вентилятор Erisson FT 602	21249		штук	218,00			1	218,00		1	218,00	
69		Чайник GALAXY GL 0310	25381		штук	508,50			1	508,50		1	508,50	
70		Весы кухонные BEURER KS 29	88993		штук	649,66			1	649,66		1	649,66	
71		Весы кухонные Redmond RS-724 черные	12224		штук	785,00			1	785,00		1	785,00	
72		Бритва BRAUN M60	25656		штук	622,28			1	622,28		1	622,28	
Итого										22 587,51	17	22 587,51	17	22 587,51

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

тринадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

семнадцать

(прописью)

в) на сумму фактически

Двадцать две тысячи пятьсот восемьдесят семь рублей 51 копейка

(прописью)

По данному образцу печатать вкладной лист в формате А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3".

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
73		Мультиварка ENERGY EN-227	12329		штук	3 239,00	—	—	1	3 239,00	1	3 239,00
74		Мясорубка Saturn ST FP 0095 (Black)	22325		штук	1 943,50	—	—	1	1 943,50	1	1 943,50
75		Чайник Endeavor Skylene KR-300G	10827		штук	734,00	—	—	1	734,00	1	734,00
76		Машинка для стрижки PHILIPS QC 5010	230506		штук	1 096,92	—	—	1	1 096,92	1	1 096,92
77		Бритва PHILIPS RQ 1250/16	78046		штук	7 324,45	—	—	1	7 324,45	1	7 324,45
78		Бритва PHILIPS HQ 6906/16	10517		штук	1 459,30	—	—	1	1 459,30	1	1 459,30
79		Бритва PHILIPS AT 750/26	369		штук	2 646,31	—	—	1	2 646,31	1	2 646,31
80		Бритва PHILIPS RT 870/16	90931		штук	3 972,94	—	—	2	7 945,88	2	7 945,88
81		Машинка для стрижки PHILIPS QC 5315/15	97981		штук	1 187,95	—	—	1	1 187,95	1	1 187,95
82		Конвектор BALLU Plaza ВЕР/Е-1500/750	83382		штук	2 779,92	—	—	1	2 779,92	1	2 779,92
83		Конвектор Timberk 2000 IN	76189		штук	2 047,25	—	—	1	2 047,25	1	2 047,25
84		Мясорубка BINATONE MGR 3030	76155		штук	4 093,56	—	—	1	4 093,56	1	4 093,56
85		Отпариватель GM-P-202 S	64789		штук	4 461,19	—	—	1	4 461,19	1	4 461,19
86		Вентилятор SATURN ST-FN8269	20489		штук	350,00	—	—	1	350,00	1	350,00
87		Вентилятор SATURN ST-FN8273 (пульт ДУ)	20490		штук	4 880,00	—	—	6	29 280,00	6	29 280,00
							Итого		21	70 589,23	21	70 589,23

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

пятнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

двадцать один

(прописью)

в) на сумму фактически

Семьдесят тысяч пятьсот восемьдесят девять рублей 23 копейки

(прописью)

По данному образцу печатать вкладной лист в формате 2 А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3".

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
88		Коварка Zanussi ZKF 1260	15250		штук	894,65	—	—	1	894,65	1	894,65
89		Тепловентилятор SELENA KPT-150 0575A	89883		штук	530,00	—	—	1	530,00	1	530,00
90		Отпариватель GM-J205T	64789		штук	4 461,19	—	—	1	4 461,19	1	4 461,19
91		Мультиварка Redmond RMC-M4504	9595		штук	3 922,00	—	—	1	3 922,00	1	3 922,00
92		Мультиварка Redmond RMC-M4503	103028		штук	1 866,00	—	—	1	1 866,00	1	1 866,00
93		Вентилятор SUPRA VS-1604 white/blue (пульт ДУ)	20414		штук	658,00	—	—	1	658,00	1	658,00
94		Zigmond&Shtain MN 125.61B (черное)	11218		штук	11 886,66	—	—	1	11 886,66	1	11 886,66
95		Микроволновая печь VR MW-M1701	10826		штук	1 586,00	—	—	1	1 586,00	1	1 586,00
96		Увлажнитель воздуха Vitek VT-1763 W	117936		штук	2 119,00	—	—	1	2 119,00	1	2 119,00
97		Увлажнитель воздуха Electrolux EHU-3510D	72525		штук	5 250,00	—	—	1	5 250,00	1	5 250,00
98		Чайник Stadelg Form SS SFK 8888 SS White (без крышки и коробки)	14621		штук	3 493,00	—	—	1	3 493,00	1	3 493,00
99		Чайник Endeavor Skyline KR-300G	10827		штук	734,00	—	—	1	734,00	1	734,00
100		Мясорубка MOULINEX ME 4151 (насадка для нарезки кубиками)	89486		штук	3 889,27	—	—	1	3 889,27	1	3 889,27
101		Чайник ELEMENT EL Kettle WFF08PB(новинка)	19617		штук	693,00	—	—	1	693,00	1	693,00
102		Набор для специй DEKOK PW-2703	15966		штук	456,66	—	—	1	456,66	1	456,66
							Итого		15	42 439,43	15	42 439,43

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

пятнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

пятнадцать

(прописью)

в) на сумму фактически

Сорок две тысячи четыреста тридцать девять рублей 43 копейки

(прописью)

По данному образцу печатать вкладной лист в формате 2 А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3".

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.		Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номер)	код по ОКЕИ	наименование	руб. коп.	штук	штук	инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
103		Чайник Endeavor Skyline KR-303G неисправен, без коробки)	21836		штук	700,15	—	—	1	700,15	1	700,15	
104		Вентилятор SCARLETT SC-1177 white	20663		штук	399,00	—	—	2	798,00	2	798,00	
105		Вентилятор WELLTON WF-1620	87855		штук	588,00	—	—	1	588,00	1	588,00	
106		ВОИ/СМ-11WD 2200 (11 секций)	23250		штук	1 494,23	—	—	1	1 494,23	1	1 494,23	
107		Хлебопечь Binaton BM 2169W	76158		штук	5 198,51	—	—	1	5 198,51	1	5 198,51	
108		Вентилятор POLARIS PSF 40RC/red Elegant (пульт ДУ)	199		штук	1 172,00	—	—	1	1 172,00	1	1 172,00	
109		23	3208		штук	3 120,00	—	—	1	3 120,00	1	3 120,00	
110		Колба для комбайна Bosch	103880		штук	1 700,00	—	—	1	1 700,00	1	1 700,00	
111		Водонагреватель THERMEX ID-50 V	74891		штук	8 211,00	—	—	1	8 211,00	1	8 211,00	
112		Водонагреватель ELECTROLUX EWH 30 Sentinel	86464		штук	5 844,54	—	—	1	5 844,54	1	5 844,54	
113		Вентилятор VES VD-252	64019		штук	657,08	—	—	1	657,08	1	657,08	
114		Пылесос ROLSEN C1585TFB	24472		штук	2 623,00	—	—	1	2 623,00	1	2 623,00	
115		Вентилятор IRT IRV-002	100475		штук	499,00	—	—	1	499,00	1	499,00	
116		Вентилятор POLARIS PSF 40 RCRB	084201		штук	1 990,00	—	—	1	1 990,00	1	1 990,00	
117		Комплект насадок ODYSSEY plus для моделей Q-9, Q-9110, Q-911	010418		штук	599,00	—	—	7	4 193,00	7	4 193,00	
Итого									22	38 788,51	22	38 788,51	

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

пятнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

двадцать две

(прописью)

в) на сумму фактически

тридцать восемь тысяч семьсот восемьдесят восемь рублей 51 копейка

(прописью)

По данному образцу печатать вкладной лист в формате 2 А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3".

Номер по ряду	Счет субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
118		Фильтр угольный Ф-00	074987		штук	339,00	—	—	1	339,00	1	339,00
119		Фильтр угольный ZEMAN TCF-001 (1 шт.) (для вытяжек SATA APELSON)	022812		штук	179,00	—	—	1	179,00	1	179,00
120		Фильтр для вытяжки Korting KIT 0266 (2 в комплекте)	095743		штук	429,00	—	—	10	4 290,00	10	4 290,00
121		Фильтр угольный к вытяжкам АКРО AF	055463		штук	235,00	—	—	4	940,00	4	940,00
122		Вентилятор VES VD-252	064019		штук	799,00	—	—	2	1 598,00	2	1 598,00
123		Вентилятор WELLTON WF-1620	087855		штук	997,00	—	—	1	997,00	1	997,00
124		Вентилятор POLARIS PCF 15	269483		штук	399,00	—	—	1	399,00	1	399,00
125		Вентилятор MEIER TF 30	098530		штук	699,00	—	—	1	699,00	1	699,00
126		(для вытяжек SATA NEBLIA CORFU	086484		штук	259,00	—	—	2	518,00	2	518,00
127		Фильтр угольный ZEMAN TCF-010 (2шт.) (SATA V.C.S.MIDAS APELSON APOLO HELIA, TALIA)	086485		штук	329,00	—	—	1	329,00	1	329,00
128		Электрошашлычница Охота 5	021264		штук	999,00	—	—	2	1 998,00	2	1 998,00
129		Отпариватель GM-Q-7 multi R	076190		штук	7 999,00	—	—	1	7 999,00	1	7 999,00
130		Конвектор BALLU Camino BEC/M-1500	083380		штук	2 599,00	—	—	1	2 599,00	1	2 599,00
131		Конвектор BALLU Camino BEC/E-1000	089620		штук	2 590,00	—	—	1	2 590,00	1	2 590,00
132		Обогреватель VOLKSTECHNIK VT Comfort 0920	089620		штук	2 530,00	—	—	1	2 530,00	1	2 530,00
							Итого		30	28 004,00	30	28 004,00

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

пятнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

тридцать

(прописью)

в) на сумму фактически

двадцать восемь тысяч четыре рубля 00 копеек
(прописью)

По данному образцу печатать вкладной лист в формате 2 А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3"

Номер по порядку	Счет субсчет	Товарно-материальные ценности			Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номер)	код (номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
133		Обогреватель VOLKSTECHNIK VT Comfort 0920	089620		штук	2 530,00	—	—	1	2 530,00	1	2 530,00	
134		Обогреватель VOLKSTECHNIK VT Comfort 0920	064406		штук	2 530,00	—	—	1	2 530,00	1	2 530,00	
135		Обогреватель Timberk TOR 21.1507 HB I	076953		штук	1 830,00	—	—	1	1 830,00	1	1 830,00	
136		Газовая колонка Нева 4510	348850		штук	5 999,00	—	—	1	5 999,00	1	5 999,00	
137		Чайник Endeavor Skyline KR-303G	021836		штук	899,00	—	—	1	899,00	1	899,00	
138		Орешница BRAND 33302	090228		штук	1 470,00	—	—	1	1 470,00	1	1 470,00	
139		Swiss	012774		штук	3 699,00	—	—	1	3 699,00	1	3 699,00	
140		Чайник-термос Binaton TP 4055	080471		штук	2 199,00	—	—	1	2 199,00	1	2 199,00	
141		Миксер Stadler Form Mixer Two SFM 330	106258		штук	10 490,00	—	—	1	10 490,00	1	10 490,00	
142		Аэрогриль VES AX 730	253437		штук	5 399,00	—	—	1	5 399,00	1	5 399,00	
143		Мультиварка Redmond RMC-M4503	103028		штук	1 499,00	—	—	1	1 499,00	1	1 499,00	
144		Утюг Hotpoint-Ariston II DC60 AA0	025401		штук	2 699,00	—	—	1	2 699,00	1	2 699,00	
145		Утюг Galaxy GL 6118	024560		штук	1 397,00	—	—	1	1 397,00	1	1 397,00	
146		Чайник VR JK-164V	000430		штук	899,00	—	—	1	899,00	1	899,00	
147		Теплоventильатор SELENA KPT-150 0575A	089883		штук	429,00	—	—	1	429,00	1	429,00	
Итого									15	43 968,00	15	43 968,00	

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

пятнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

пятнадцать

(прописью)

в) на сумму фактически

сорок три тысячи девятьсот шестьдесят восемь рублей 00 копеек

(прописью)

По данному образцу печатать вкладной лист в формате 2 А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3".

Номер по порядку	Счет субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
148		Блендер погружной LARETTI LR 7303	022309		штук	1 699,00			1	1 699,00	1	1 699,00
149		Чайник Laretti LR 7510 (Olive)	017862		штук	1 199,00			1	1 199,00	1	1 199,00
150		Увлажнитель воздуха NEOCLIMA NHL-220L черный	024222		штук	2 097,00			1	2 097,00	1	2 097,00
151		Чайник Zigmund Shtain KE D 7015 PSW	012533		штук	2 399,00			1	2 399,00	1	2 399,00
152		Аэрогриль VES 747 D	061528		штук	5 399,00			1	5 399,00	1	5 399,00
153		Пароочиститель GM-VSC38 ручной	076189		штук	1 399,00			4	5 596,00	4	5 596,00
154		Конвектор BALLU Camino BEC/M-2000	083381		штук	2 999,00			1	2 999,00	1	2 999,00
155		Конвектор Electrolux ECH/AG1500M	089626		штук	2 999,00			1	2 999,00	1	2 999,00
156		Весы напольные Endeavor Skyline 503	010423		штук	1 199,00			1	1 199,00	1	1 199,00
157		Чайник SCARLETT SC-1024	021728		штук	1 299,00			1	1 299,00	1	1 299,00
158		Чайник SCARLETT SC-1029	160844		штук	1 299,00			1	1 299,00	1	1 299,00
159		Мультиварка SMILE MPC1141	012328		штук	2 999,00			1	2 999,00	1	2 999,00
160		Мультиварка Endeavor Skyline MC-67	010983		штук	1 999,00			1	1 999,00	1	1 999,00
161		Вытяжка CATA V500 Blanca	072335		штук	3 799,00			1	3 799,00	1	3 799,00
162		Мультиварка Redmond RMC-M4515	012090		штук	4 999,00			2	9 998,00	2	9 998,00
							Итого		19	46 979,00	19	46 979,00

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

пятнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

девятнадцать

(прописью)

в) на сумму фактически

сорок шесть тысяч девятьсот семьдесят девять рублей 00 копеек

(прописью)

По данному образцу печатать вкладной лист в формате А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3"

Номер по порядку субсчета	Товарно-материальные ценности	Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета			
		код (номер)	код по ОКЕИ		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	наименование	наименование	инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
163	Мультиварка PANASONIC SR-TMН10АТW	055780			штук	4 595,00	—	—	1	4 595,00	1	4 595,00
164	Мультиварка Redmond RMC-M4504	009595			штук	2 499,00	—	—	2	4 998,00	2	4 998,00
165	Миксер SCARLETT SC-049	014872			штук	999,00	—	—	1	999,00	1	999,00
166	Чайник SCARLETT SC-1227	090811			штук	1 699,00	—	—	1	1 699,00	1	1 699,00
167	Конвектор Electrolux ECH/L 1000U	089624			штук	2 850,00	—	—	1	2 850,00	1	2 850,00
168	Обогреватель Timberk TOR 21 2009 HB масляный	068879			штук	990,00	—	—	1	990,00	1	990,00
169	Обогреватель Timberk TOR 21 1206 ER I	079316			штук	1 865,00	—	—	1	1 865,00	1	1 865,00
170	Компрессор автомобильный DEFORT DCC-252-Lt	012012			штук	500,00	—	—	3	1 500,00	3	1 500,00
171	Дрель ударная DEFORT DID-655N-B	018813			штук	459,00	—	—	1	459,00	1	459,00
172	Антибактериальный коврик в холлодильник Торрегг 3106 (5*300*400мм. голубой)	017963			штук	59,00	—	—	4	236,00	4	236,00
173	Фильтр для вытяжки Filtero FTR 02 угольный	112778			штук	269,00	—	—	2	538,00	2	538,00
174	Вентилятор MEIER TF 30	098530			штук	699,00	—	—	1	699,00	1	699,00
175	Фильтр угольный LEX A1 (для SMART)	002025			штук	289,00	—	—	6	1 734,00	6	1 734,00
176	Фильтр угольный LEX K для INBOX (2 шт комплект)	004451			штук	289,00	—	—	2	578,00	2	578,00
177	Фильтр угольный для вытяжек CERES NT (1шт)	102998			штук	359,00	—	—	2	718,00	2	718,00
Итого							29	24 458,00	29	24 458,00	29	24 458,00

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

пятнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

двадцать девять

(прописью)

в) на сумму фактически

двадцать четыре тысячи четыреста пятьдесят восемь рублей 00 копеек

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
178		Микроволновая печь VR MW-S1703 (без упаковки)	098698		штук	1 200,00	—	—	1	1 200,00	1	1 200,00
179		Вентилятор SATURN ST-FM8269	020489		штук	399,00	—	—	1	399,00	1	399,00
180		Чайник Endeavor Skyline KR-300G	010827		штук	999,00	—	—	1	999,00	1	999,00
181		Чайник SCARLETT EK 18P09R	025714		штук	924,32	—	—	1	924,32	1	924,32
182		Парочиститель GM-VSC38 Luxe ручной	086121		штук	1 344,00	—	—	1	1 344,00	1	1 344,00
183		Мультиварка Redmond RMC-M4504	009595		штук	3 922,00	—	—	1	3 922,00	1	3 922,00
184		Газовая колонка Нева 4511	061959		штук	6 080,00	—	—	1	6 080,00	1	6 080,00
185		Обогреватель VOLKSTECHNIK VT Comfort 0920	064406		штук	1 741,67	—	—	1	1 741,67	1	1 741,67
186		масляный	068882		штук	1 856,06	—	—	1	1 856,06	1	1 856,06
187		Обогреватель Seiepa NST-200-E1 (9 секц. 2 квт)	012451		штук	1 516,13	—	—	1	1 516,13	1	1 516,13
188		Обогреватель Timberk TOR 31.2007 ED масляный	068881		штук	1 363,46	—	—	1	1 363,46	1	1 363,46
189		Обогреватель Timberk TOR 21.2009 MG I	082201		штук	1 969,47	—	—	1	1 969,47	1	1 969,47
190		Конвектор Electrolux ECH/L1000U	089624		штук	1 991,72	—	—	1	1 991,72	1	1 991,72
191		Конвектор Electrolux ECH/AG1000M	089625		штук	2 221,50	—	—	1	2 221,50	1	2 221,50
192		Конвектор BALLU Samilo BEC/M-1000	083378		штук	1 318,18	—	—	1	1 318,18	1	1 318,18
Итого							15	28 846,51	15	28 846,51	15	28 846,51

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

пятнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

пятнадцать

(прописью)

в) на сумму фактически

двадцать восемь тысяч восемьсот сорок шесть рублей 51 коп.

(прописью)

По данному образцу печатать вкладной лист в формате 2 А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3".

Номер по порядку	Счет субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
193		Конвектор BALLU Samigo BES/E-1500	089620		штук	1 791,33	—	—	1	1 791,33	1	1 791,33
194		Конвектор BALLU Samigo BES/E-1500	089621		штук	2 081,04	—	—	1	2 081,04	1	2 081,04
195		Отпариватель GM-Q-7 multi R	076190		штук	8 700,00	—	—	2	17 400,00	2	17 400,00
196		Газовая колонка Нева 4510	348850		штук	4 200,00	—	—	1	4 200,00	1	4 200,00
197		Чайник Endeveг Skuiline KR-300G	10827		штук	734,00	—	—	1	734,00	1	734,00
198		Отпариватель ME Allegro	90779		штук	3 894,06	—	—	1	3 894,06	1	3 894,06
199		Швейная машина JANOME JEM 639	51321		штук	4 706,18	—	—	1	4 706,18	1	4 706,18
200		Радиатор масляный TOR21.2009 MG1	89625		штук	2 221,50	—	—	1	2 221,50	1	2 221,50
201		Аэрогриль LAMARK LK-1722	91119		штук	3 144,11	—	—	1	3 144,11	1	3 144,11
202		Вытяжка САТА С600 GLASS	20201		штук	7 770,00	—	—	1	7 770,00	1	7 770,00
203		Сушилка для овощей и фруктов Vinatone FD2685	2313		штук	2 133,37	—	—	1	2 133,37	1	2 133,37
204		Газовая колонка ELECTROLUX GWH-350 RN (без коробки)	55989		штук	9 789,00	—	—	1	9 789,00	1	9 789,00
205		Вытяжка Arpelson HELIA 600 BLANCA	86480		штук	4 334,03	—	—	1	4 334,03	1	4 334,03
206		Бритва PANASONIC ES-LF71-K820	91279		штук	7 187,88	—	—	1	7 187,88	1	7 187,88
Итого									15	71 386,50	15	71 386,50

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

четырнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

пятнадцать

(прописью)

в) на сумму фактически

семьдесят одна тысяча триста восемьдесят шесть рублей 50 копеек

(прописью)

По данному образцу печатать вкладной лист в формате 2 А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3".

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета		
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
207		Вентилятор Lasko Skonhe LS 1804 - 20	21248		штук	409,50	—	—	1	409,50	1	409,50	
208		Вентилятор SATURN ST-FN8269	20489		штук	350,00	—	—	2	700,00	2	700,00	
Итого										3	1 109,50	3	1 109,50

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

два

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

три

(прописью)

в) на сумму фактически

одна тысяча сто девять рублей 50 копеек

(прописью)

По данному образцу печатать вкладной лист в формате 2 А4 с надписью "Вкладной лист к форме № ИНВ-3"

Итого по описи :

- а) количество порядковых номеров двести восемь (прописью)
- б) общее количество единиц фактически триста двадцать две (прописью)
- в) на сумму фактически семьсот тридцать три тысячи девяносто пять (прописью) руб. 90 коп.

Все цены, подсчеты итогов по строкам, страницам и в целом по инвентаризационной описи товарно-материальных ценностей проверены. Председатель комиссии Власова Н.В. (расшифровка подписи)

Члены комиссии:

<u>Бухгалтер</u> (должность)	 (подпись)	<u>Жиганова Е.Н.</u> (расшифровка подписи)
<u> </u> (должность)	<u> </u> (подпись)	<u> </u> (расшифровка подписи)
<u> </u> (должность)	<u> </u> (подпись)	<u> </u> (расшифровка подписи)

Все товарно-материальные ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № по № , комиссией проверены в натуре в моем (нашем) присутствии и внесены в опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею (не имеем). Товарно-материальные ценности, перечисленные в описи, находящаяся на моем (нашем) ответственном хранении.

Лицо (а), ответственное (ые) за сохранность товарно-материальных ценностей:

конкурсный управляющий Власова Н.В. (расшифровка подписи)

(должность)
(подпись)
(подпись)
(должность)
(подпись)
(должность)
(подпись)

" 24 " февраля 2016 г. %img.seal%

Указанные в настоящей описи данные и расчеты проверил (подпись) Власова Н.В. (расшифровка подписи)

Конкурсный управляющий (подпись)
(должность)
" 24 " февраля 2016 г.